3

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четырнадцатое заседание земского  собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«15»  ноября  2024    года			                      		                 № 75

О досрочном сложении полномочий
 главы Беловского сельского поселения Кобцева С.О.

Руководствуясь   Федеральным   законом    от    06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Беловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, рассмотрев заявление главы Беловского сельского поселения  Кобцева Сергея Олеговича о  досрочном сложении полномочий в связи с  отставкой по собственному желанию,

земское собрание Беловского сельского поселения решило:

1. Принять досрочную отставку главы Беловского сельского  поселения  Кобцева Сергея Олеговича.
2. Освободить от замещаемой муниципальной должности главы Беловского сельского  поселения  Кобцева Сергея Олеговича в связи с отставкой по собственному желанию 15 ноября 2024 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать  настоящее решение в сетевом издании «Знамя31» (znamya31.ru) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Беловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://belovskoeposelenie-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).

  Глава  Беловского
  сельского поселения						                      С.О. Кобцев

[bookmark: _GoBack]

image10.png

image1.png